Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 96

Дзержинского района Волгограда»

ПРИКАЗ

« / £  » j la J U n a  2 0 г. № & S

О внесении изменений в приказ
от 16 марта 2020 г. № 78
«Об усилении санитарно-эпидемиологических
мероприятий в МОУ СШ № 96»

В целях санитарно-эпидемиологического благополучия детского населения Волгограда,
недопущения распространения острых респираторных вирусных инфекций в МОУ СШ №
96, подведомственной департаменту по образованию администрации Волгограда, на
основании приказа департамента по образованию администрации Волгограда от
17.03.2020 г. № 197 «О внесении изменений в приказ департамента по образованию
администрации Волгограда от 16.03.2020 г. № 195 «Об усилении санитарно-
эпидемиологических мероприятий в образовательных учреждениях, находящихся на
территории городского округа город-герой Волгоград», на основании приказа
Дзержинского ТУ ДОАВ от 17.03.2020 № 03/167 «О внесении изменений в приказ от
16.03.2020 г. № 03/161 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в
образовательных учреждениях Дзержинского района Волгограда»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Внести изменения в п.1.7, приказа от 16 марта 2020 г. № 78 «Об усилении санитарно-
эпидемиологических мероприятий в МОУ СШ № 96»
П.1.7. изложить в следующей редакции «Запланировать и организовать каникулы в МОУ
СШ№ 96 с 21.03.2020 г.
2.0ткорректировать года )афик от 17.03.2020г.

Директор школы

Приказ подготовила:
Ar-MyS-"' Набиева Е.Я.,

Замдиректора по УР

Пулина Л.В.

С приказом ознакомлены:
Н.В.Алимова
Е.Я.Набиева
О.В.Прямухина
:М.В.Пулина
О.Б.Синютина

^ Т .В.Цветкова
\у^£//^-Е.А.Рябенко
Классные руководители 1-11 классов:

1 А

< •

1Б___£
IB.
1Г

- X

l д

6B_
6Г

предметники:
оволос Л.М.

ухопаров Д.А.

* ‘

_Темирова Г.Ю.
^ Л е д о в а  С.Н.
■ W sPaGmc Т.Г.

-— _Катрич Л.М.
— _ Борисодя К.А.

Астарханова Э.Ш.
^ / / Мартиросян Л. А.

Борисова В.П.
Отт Ю.Д.
Янина М.А.
Агаев Р.О.
Ефанов К.С.

Е.В.
Каримова Ю.А.
Ковалев И.А.
Степаненко А.С.

и и н  Cl (Г / / ,